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Zadávací řízení „Uzavření rámcové dohody na dodávky motorové nafty dle ČSN EN 590 + A1 (656506)“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Uzavření rámcové dohody na dodávky 
motorové nafty dle ČSN EN 590 + A1 (656506)“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí 
odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1  
Ve smyslu čl. III, 1. rámcové dohody - Jsou dílčí objednávky motorové nafty zasílány prodávajícímu i o 
víkendech, svátcích a dnech pracovního volna nebo jen v pracovních dnech?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Dílčí objednávky jsou zasílány jen v pracovní dny, dodávky motorové nafty mohou být potřeba i o 
víkendech, svátcích a dnech pracovního volna. 
 

Vznesený dotaz č. 2  
Akceptujete pro doručování daňových dokladů (faktur) elektronickou fakturaci, kdy jsou vystavené daňové 
doklady ve formátu pdf kupujícími doručeny umístěním na fakturačním portálu, kde jsou kupujícímu k 
dispozici ke stažení? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel akceptuje elektronickou komunikaci, je nutné vyplnit formulář se žádostí o možnost el. 
fakturace, faktura musí být zaslána na adresu, která je uvedena v této žádosti. 
 

Vznesený dotaz č. 3  
Ve smyslu čl. VII, 5. rámcové dohody – je postup doručení faktur dle popsaného výše v souladu s 
požadovanou platební podmínkou „ode dne doručení“ ? tj. že na definovaný e-mail obdržíte notifikaci o 
připravené faktuře a stáhnete si ji? 
 

Odpověď na dotaz č. 3 
Den doručení = den obdržení faktury v emailové adrese uvedené v žádosti o el. fakturaci. 
 

Vznesený dotaz č. 4  
Ve smyslu čl. III, 1. rámcové dohody - je v zaslané výzvě uvedeno také časové období pro jaké nabízena 
cena platná, nebo pouze požadované množství? 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
V zaslané výzvě je uvedené časové období platnosti nabídky a předpokládané požadované množství nafty. 
 



 

 

 

Vznesený dotaz č. 5  
Je případné neodebrané množství z dílčích výzev dobíráno v budoucnu nebo nově zaslaná výzva nahrazuje 
dříve zaslanou? 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
Předpokládané množství motorové nafty uvedené ve výzvě se váže na období 1 týdne, výzva na další  
týden s sebou nenese žádné závazky z minulého období – platí pro další týden, který je v ní uvedený. 
 

Vznesený dotaz č. 6  
Do jaké lhůty (počet dní) od dodání je požadované vystavit fakturu? 
 

Odpověď na dotaz č. 6 
Faktura musí být vystavena max. do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Vznesený dotaz č. 7  
Zavazuje se kupující k odběru množství MN v časovém období, které je specifikováno v jednotlivých 
výzvách(Příloha č.2)? 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
Množství motorové nafty uvedené v jednotlivých výzvách je množství předpokládané, odhadované na 
základě dlouhodobých zkušeností, zavazující jsou následné objednávky.  
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